

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

ZOLOFT (sertraline hydrochloride) tablets, for oral use

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
ZOLOFT 100 MG TABLET	PFIZER US PHARM*	00049-4910-30	30	\$421.10	\$14.04
ZOLOFT 25 MG TABLET	PFIZER US PHARM*	00049-4960-30	30	\$421.10	\$14.04
ZOLOFT 50 MG TABLET	PFIZER US PHARM*	00049-4900-30	30	\$421.10	\$14.04
Other Products					
BRISDELLE 7.5 MG CAPSULE	SEBELA PHARMACE	54766-0907-53	30	\$254.20	\$8.48
CELEXA 10 MG TABLET	FOREST/ALLERGAN	00456-4010-01	100	\$1,089.20	\$10.89
CELEXA 20 MG TABLET	FOREST/ALLERGAN	00456-4020-01	100	\$1,135.30	\$11.35
CELEXA 40 MG TABLET	FOREST/ALLERGAN	00456-4040-01	100	\$1,184.70	\$11.85
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0005-01	100	\$13.30	\$0.13
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0507-13	500	\$31.90	\$0.06
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0822-07	100	\$9.10	\$0.09
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0342-30	30	\$4.10	\$0.14
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0019-01	100	\$13.30	\$0.13
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0206-90	90	\$4.40	\$0.05
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0173-30	30	\$2.10	\$0.07
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	INTERNATIONAL L	54458-0981-16	30	\$3.60	\$0.12
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0569-54	30	\$4.00	\$0.13
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	MYLAN	00378-6231-01	100	\$8.70	\$0.09
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	SANDOZ	00185-0371-01	100	\$50.40	\$0.50
CITALOPRAM HBR 10 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0009-30	30	\$3.60	\$0.12
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0006-01	100	\$13.80	\$0.14
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	BLLENHEIM PHARMA	10544-0179-30	30	\$55.20	\$1.84
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0508-13	500	\$32.70	\$0.07
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0823-07	100	\$10.20	\$0.10
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0343-30	30	\$4.20	\$0.14
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0020-01	100	\$13.80	\$0.14
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0207-90	90	\$4.50	\$0.05
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0174-30	30	\$1.90	\$0.06
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	INTERNATIONAL L	54458-0980-16	30	\$6.80	\$0.23
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0570-54	30	\$4.10	\$0.14
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	MYLAN	00378-6232-01	100	\$9.70	\$0.10
CITALOPRAM HBR 20 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0010-30	30	\$3.60	\$0.12
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0007-01	100	\$14.00	\$0.14
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	BLLENHEIM PHARMA	10544-0182-30	30	\$55.20	\$1.84
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0509-88	100	\$7.20	\$0.07
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0824-07	100	\$12.60	\$0.13
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0021-01	100	\$14.00	\$0.14
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0208-90	90	\$5.20	\$0.06
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0175-30	30	\$2.40	\$0.08
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	INTERNATIONAL L	54458-0889-16	30	\$4.00	\$0.14
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0559-54	30	\$4.20	\$0.14
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	MYLAN	00378-6233-01	100	\$12.00	\$0.12
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	SANDOZ	00185-0373-01	100	\$57.60	\$0.58
CITALOPRAM HBR 40 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0011-30	30	\$4.80	\$0.16
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0169-01	100	\$19.20	\$0.19
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0374-01	100	\$29.70	\$0.30
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	BLLENHEIM PHARMA	10544-0225-30	30	\$93.40	\$3.12
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0196-00	100	\$19.20	\$0.19
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0848-05	90	\$19.90	\$0.22
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0250-30	30	\$5.40	\$0.18
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	JUBILANT CADIST	59746-0280-01	100	\$14.40	\$0.14
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0519-54	30	\$6.60	\$0.22
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	LIBERTY PHARM	00440-5505-30	30	\$7.10	\$0.24
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0135-01	100	\$22.20	\$0.22

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0037-11	100	\$19.20	\$0.19
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0281-10	100	\$14.40	\$0.14
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	STI PHARMA LLC	54879-0010-01	100	\$27.00	\$0.27
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	TEVA USA	00093-5851-01	100	\$25.90	\$0.26
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0136-01	100	\$19.20	\$0.19
ESCITALOPRAM 10 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143-9808-01	100	\$15.00	\$0.15
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0170-01	100	\$20.40	\$0.20
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0375-01	100	\$31.80	\$0.32
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	BLENHEIM PHARMA	10544-0230-30	30	\$97.50	\$3.25
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0197-00	100	\$20.40	\$0.20
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0849-05	90	\$21.00	\$0.23
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0251-30	30	\$5.20	\$0.18
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	INTERNATIONAL L	54458-0891-16	30	\$11.10	\$0.37
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	JUBILANT CADIST	59746-0281-01	100	\$18.00	\$0.18
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0520-54	30	\$7.00	\$0.23
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	LIBERTY PHARM	00440-5506-30	30	\$7.40	\$0.25
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0136-01	100	\$23.40	\$0.23
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0038-11	100	\$20.40	\$0.20
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	MYLAN	00378-3857-77	90	\$21.00	\$0.23
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0282-10	100	\$18.00	\$0.18
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	STI PHARMA LLC	54879-0011-01	100	\$28.50	\$0.29
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	TEVA USA	00093-5852-01	100	\$27.00	\$0.27
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0137-01	100	\$20.40	\$0.20
ESCITALOPRAM 20 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143-9807-01	100	\$27.00	\$0.27
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0168-01	100	\$18.00	\$0.18
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0373-01	100	\$28.40	\$0.28
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	BLENHEIM PHARMA	10544-0224-30	30	\$89.30	\$2.98
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0195-00	100	\$18.00	\$0.18
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0847-05	90	\$18.90	\$0.21
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0249-30	30	\$5.10	\$0.17
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	JUBILANT CADIST	59746-0279-01	100	\$12.00	\$0.12
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	LIBERTY PHARM	00440-5504-30	30	\$6.60	\$0.22
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0137-01	100	\$21.00	\$0.21
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0036-11	100	\$18.00	\$0.18
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0280-10	100	\$12.00	\$0.12
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	STI PHARMA LLC	54879-0009-01	100	\$25.80	\$0.26
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	TEVA USA	00093-5850-01	100	\$24.80	\$0.25
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0135-01	100	\$18.00	\$0.18
ESCITALOPRAM 5 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143-9809-01	100	\$28.40	\$0.28
FLUOXETINE DR 90 MG CAPSULE	DR.REDDY'S LAB	55111-0284-48	4	\$156.80	\$39.20
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0022-31	100	\$25.50	\$0.26
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0192-01	100	\$6.90	\$0.07
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	AVKARE	42291-0396-01	100	\$3.00	\$0.03
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	BLENHEIM PHARMA	10544-0582-90	90	\$165.00	\$1.83
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	BLUEPOINT LABOR	68001-0399-00	100	\$6.90	\$0.07
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	LEGACY PHARMACE	68645-0131-54	30	\$5.10	\$0.17
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0351-01	30	\$2.00	\$0.07
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	PROFICIENT RX L	71205-0974-30	30	\$2.80	\$0.09
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	SANDOZ	00781-2823-01	100	\$6.50	\$0.07
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	SCIEGEN PHARMAC	50228-0113-30	30	\$3.80	\$0.13
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	TEVA USA	50111-0647-01	100	\$6.50	\$0.07
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	VENSUN PHARMACE	42543-0725-30	30	\$3.80	\$0.13
FLUOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	WESTMINSTER PHA	69367-0235-01	100	\$6.50	\$0.07
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0242-30	30	\$41.20	\$1.38
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0150-30	30	\$41.20	\$1.38
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0998-06	30	\$41.20	\$1.38
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	MYLAN	00378-0734-93	30	\$41.20	\$1.38
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0112-01	30	\$40.90	\$1.36
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0335-11	30	\$41.20	\$1.38
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	SCIEGEN PHARMAC	50228-0420-30	30	\$41.20	\$1.38
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	TEVA USA	00093-7188-56	30	\$20.60	\$0.69
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0443-30	30	\$468.00	\$15.60
FLUOXETINE HCL 10 MG TABLET	UPSHER-SMITH LA	00832-0402-30	30	\$24.10	\$0.81
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0023-31	100	\$27.00	\$0.27
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0193-01	100	\$7.90	\$0.08
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	AVKARE	42291-0397-01	100	\$2.70	\$0.03
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	BLENHEIM PHARMA	10544-0065-30	30	\$56.40	\$1.88
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	BLUEPOINT LABOR	68001-0400-00	100	\$7.90	\$0.08
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	DR.REDDY'S LAB	55111-0148-10	1000	\$261.90	\$0.26
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	LEGACY PHARMACE	68645-0130-54	30	\$5.50	\$0.19
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0352-01	30	\$2.00	\$0.07
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	PROFICIENT RX L	71205-0975-30	30	\$3.10	\$0.10

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	SANDOZ	00781-2822-10	1000	\$54.60	\$0.05
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	SCIEGEN PHARMAC	50228-0114-30	30	\$4.40	\$0.15
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	TEVA USA	50111-0648-01	100	\$6.90	\$0.07
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	VENSUN PHARMACE	42543-0726-30	30	\$4.00	\$0.13
FLUOXETINE HCL 20 MG CAPSULE	WESTMINSTER PHA	69367-0236-01	100	\$6.90	\$0.07
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0243-30	30	\$60.40	\$2.02
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0566-30	30	\$24.10	\$0.81
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0999-06	30	\$60.40	\$2.02
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	MYLAN	00378-0735-93	30	\$60.40	\$2.02
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0113-01	30	\$53.20	\$1.77
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0336-11	30	\$60.40	\$2.02
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	SCIEGEN PHARMAC	50228-0421-30	30	\$60.40	\$2.02
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	TEVA USA	00093-0807-56	30	\$24.10	\$0.81
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0473-30	30	\$468.00	\$15.60
FLUOXETINE HCL 20 MG TABLET	UPSHER-SMITH LA	00832-0403-30	30	\$24.10	\$0.81
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0024-30	30	\$34.80	\$1.16
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0194-30	30	\$4.20	\$0.14
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	AVKARE	42291-0398-01	100	\$11.40	\$0.11
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	BLENHEIM PHARMA	10544-0583-90	90	\$329.70	\$3.66
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	BLUEPOINT LABOR	68001-0401-04	30	\$7.60	\$0.26
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	DR.REDDY'S LAB	55111-0149-30	30	\$96.30	\$3.21
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0353-01	30	\$7.80	\$0.26
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	PROFICIENT RX L	71205-0979-30	30	\$4.30	\$0.14
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	RANBAXY/SUN PHA	63304-0632-30	30	\$18.10	\$0.60
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	SANDOZ	00781-2824-01	100	\$93.00	\$0.93
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	SCIEGEN PHARMAC	50228-0115-30	30	\$23.90	\$0.80
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-7198-56	30	\$27.90	\$0.93
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	VENSUN PHARMACE	42543-0727-30	30	\$27.90	\$0.93
FLUOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	WESTMINSTER PHA	69367-0237-01	100	\$14.00	\$0.14
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	ALMATICA PHARMA	52427-0576-30	30	\$348.30	\$11.61
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0600-30	30	\$244.20	\$8.14
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0632-30	30	\$125.00	\$4.17
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0196-30	30	\$165.90	\$5.53
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0997-06	30	\$75.00	\$2.50
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834-0148-30	30	\$75.00	\$2.50
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0114-01	30	\$133.10	\$4.44
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0468-11	30	\$244.20	\$8.14
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	SCIEGEN PHARMAC	50228-0422-30	30	\$239.90	\$8.00
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	TARO PHARM USA	51672-5306-06	30	\$178.70	\$5.96
FLUOXETINE HCL 60 MG TABLET	TEVA USA	00093-5262-56	30	\$178.70	\$5.96
FLUVOXAMINE ER 100 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00228-2848-03	30	\$271.50	\$9.05
FLUVOXAMINE ER 100 MG CAPSULE	PAR PHARM.	10370-0175-11	30	\$271.50	\$9.05
FLUVOXAMINE ER 150 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00228-2849-03	30	\$291.40	\$9.72
FLUVOXAMINE ER 150 MG CAPSULE	PAR PHARM.	10370-0176-11	30	\$291.40	\$9.72
FLUVOXAMINE MALEATE 100 MG TAB	ANI PHARMACEUTI	62559-0160-01	100	\$78.00	\$0.78
FLUVOXAMINE MALEATE 100 MG TAB	APOTEX CORP	60505-0166-01	100	\$72.00	\$0.72
FLUVOXAMINE MALEATE 100 MG TAB	SANDOZ	00185-0157-01	100	\$72.00	\$0.72
FLUVOXAMINE MALEATE 100 MG TAB	UPSHER-SMITH LA	00832-1672-11	100	\$72.00	\$0.72
FLUVOXAMINE MALEATE 25 MG TAB	ANI PHARMACEUTI	62559-0158-01	100	\$66.00	\$0.66
FLUVOXAMINE MALEATE 25 MG TAB	APOTEX CORP	60505-0164-01	100	\$60.00	\$0.60
FLUVOXAMINE MALEATE 25 MG TAB	SANDOZ	00185-0017-01	100	\$60.00	\$0.60
FLUVOXAMINE MALEATE 25 MG TAB	UPSHER-SMITH LA	00832-1670-11	100	\$60.00	\$0.60
FLUVOXAMINE MALEATE 50 MG TAB	ANI PHARMACEUTI	62559-0159-01	100	\$72.00	\$0.72
FLUVOXAMINE MALEATE 50 MG TAB	APOTEX CORP	60505-0165-01	100	\$66.00	\$0.66
FLUVOXAMINE MALEATE 50 MG TAB	SANDOZ	00185-0027-01	100	\$66.00	\$0.66
FLUVOXAMINE MALEATE 50 MG TAB	UPSHER-SMITH LA	00832-1671-11	100	\$66.00	\$0.66
LEXAPRO 10 MG TABLET	FOREST/ALLERGAN	00456-2010-01	100	\$1,445.60	\$14.46
LEXAPRO 20 MG TABLET	FOREST/ALLERGAN	00456-2020-01	100	\$1,508.50	\$15.09
LEXAPRO 5 MG TABLET	FOREST/ALLERGAN	00456-2005-01	100	\$1,382.70	\$13.83
OLANZAPINE-FLUOXETINE 12-25 MG	AVKARE	42291-0655-30	30	\$612.60	\$20.42
OLANZAPINE-FLUOXETINE 12-25 MG	PAR PHARM.	49884-0252-11	30	\$582.00	\$19.40
OLANZAPINE-FLUOXETINE 12-25 MG	SANDOZ	00781-2192-31	30	\$628.10	\$20.94
OLANZAPINE-FLUOXETINE 12-25 MG	TEVA USA	00093-5506-56	30	\$628.60	\$20.95
OLANZAPINE-FLUOXETINE 12-50 MG	AVKARE	42291-0656-30	30	\$612.60	\$20.42
OLANZAPINE-FLUOXETINE 12-50 MG	PAR PHARM.	49884-0253-11	30	\$582.00	\$19.40
OLANZAPINE-FLUOXETINE 12-50 MG	SANDOZ	00781-2194-31	30	\$628.10	\$20.94
OLANZAPINE-FLUOXETINE 12-50 MG	TEVA USA	00093-5507-56	30	\$628.60	\$20.95
OLANZAPINE-FLUOXETINE 3-25 MG	AVKARE	42291-0652-30	30	\$297.30	\$9.91
OLANZAPINE-FLUOXETINE 3-25 MG	PAR PHARM.	49884-0277-11	30	\$282.50	\$9.42
OLANZAPINE-FLUOXETINE 3-25 MG	SANDOZ	00781-2195-31	30	\$317.80	\$10.59
OLANZAPINE-FLUOXETINE 3-25 MG	TEVA USA	00093-5503-56	30	\$286.00	\$9.53
OLANZAPINE-FLUOXETINE 6-25 MG	AVKARE	42291-0653-30	30	\$406.50	\$13.55

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
OLANZAPINE-FLUOXETINE 6-25 MG	PAR PHARM.	49884-0250-11	30	\$386.20	\$12.87
OLANZAPINE-FLUOXETINE 6-25 MG	SANDOZ	00781-2191-31	30	\$417.00	\$13.90
OLANZAPINE-FLUOXETINE 6-25 MG	TEVA USA	00093-5504-56	30	\$417.00	\$13.90
OLANZAPINE-FLUOXETINE 6-50 MG	AVKARE	42291-0654-30	30	\$406.50	\$13.55
OLANZAPINE-FLUOXETINE 6-50 MG	PAR PHARM.	49884-0251-11	30	\$386.20	\$12.87
OLANZAPINE-FLUOXETINE 6-50 MG	SANDOZ	00781-2193-31	30	\$417.00	\$13.90
OLANZAPINE-FLUOXETINE 6-50 MG	TEVA USA	00093-5505-56	30	\$417.00	\$13.90
PAROXETINE CR 12.5 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-1316-03	30	\$72.00	\$2.40
PAROXETINE CR 25 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-1317-03	30	\$75.60	\$2.52
PAROXETINE CR 37.5 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-1318-03	30	\$79.20	\$2.64
PAROXETINE ER 12.5 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0470-32	30	\$80.20	\$2.68
PAROXETINE ER 12.5 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0647-06	30	\$160.50	\$5.35
PAROXETINE ER 12.5 MG TABLET	MYLAN	00378-2003-93	30	\$72.20	\$2.41
PAROXETINE ER 12.5 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0703-03	30	\$72.00	\$2.40
PAROXETINE ER 25 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0471-32	30	\$83.70	\$2.79
PAROXETINE ER 25 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0646-06	30	\$167.50	\$5.59
PAROXETINE ER 25 MG TABLET	MYLAN	00378-2004-93	30	\$75.40	\$2.51
PAROXETINE ER 25 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0705-03	30	\$75.60	\$2.52
PAROXETINE ER 37.5 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0472-32	30	\$86.30	\$2.88
PAROXETINE ER 37.5 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0645-06	30	\$172.60	\$5.75
PAROXETINE ER 37.5 MG TABLET	MYLAN	00378-2005-93	30	\$77.60	\$2.59
PAROXETINE ER 37.5 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0707-03	30	\$79.20	\$2.64
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	ACETRIS HEALTH	52343-0073-30	30	\$2.10	\$0.07
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-0097-01	30	\$4.10	\$0.14
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0154-30	30	\$8.20	\$0.27
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0421-83	30	\$8.20	\$0.27
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0734-30	30	\$4.30	\$0.14
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	MCKESSON PACKAG	63739-0888-41	30	\$5.60	\$0.19
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	MYLAN	00378-7001-93	30	\$4.10	\$0.14
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0347-03	30	\$7.20	\$0.24
PAROXETINE HCL 10 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0097-06	30	\$4.10	\$0.14
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	ACETRIS HEALTH	52343-0074-30	30	\$2.50	\$0.08
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-0083-01	30	\$4.90	\$0.17
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0155-30	30	\$8.50	\$0.29
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	BLENHEIM PHARMA	10544-0433-30	30	\$59.00	\$1.97
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0422-83	30	\$8.50	\$0.29
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0735-30	30	\$4.70	\$0.16
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	INTERNATIONAL L	54458-0989-16	30	\$7.90	\$0.27
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	MCKESSON PACKAG	63739-0963-41	30	\$11.50	\$0.39
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	MYLAN	00378-7002-93	30	\$4.90	\$0.17
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0348-03	30	\$8.40	\$0.28
PAROXETINE HCL 20 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0098-06	30	\$4.90	\$0.17
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	ACETRIS HEALTH	52343-0075-30	30	\$3.10	\$0.10
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-0084-01	30	\$6.90	\$0.23
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0156-30	30	\$10.00	\$0.34
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0424-83	30	\$10.00	\$0.34
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0736-30	30	\$5.70	\$0.19
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	INTERNATIONAL L	54458-0988-16	30	\$10.10	\$0.34
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	MYLAN	00378-7003-93	30	\$6.90	\$0.23
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0349-03	30	\$9.60	\$0.32
PAROXETINE HCL 30 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0099-06	30	\$6.90	\$0.23
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	ACETRIS HEALTH	52343-0076-30	30	\$3.30	\$0.11
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-0101-01	30	\$7.30	\$0.24
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0157-30	30	\$11.70	\$0.39
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	BLENHEIM PHARMA	10544-0809-30	30	\$64.20	\$2.14
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0425-83	30	\$11.70	\$0.39
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0737-30	30	\$6.20	\$0.21
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	MYLAN	00378-7004-93	30	\$7.30	\$0.24
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0350-03	30	\$10.80	\$0.36
PAROXETINE HCL 40 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0001-06	30	\$7.30	\$0.24
PAROXETINE MESYLATE 7.5 MG CAP	PERRIGO CO.	00574-0279-30	30	\$197.80	\$6.60
PAROXETINE MESYLATE 7.5 MG CAP	SOLCO HEALTHCAR	43547-0409-03	30	\$164.90	\$5.50
PAXIL 10 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3663-03	30	\$221.70	\$7.39
PAXIL 20 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3664-03	30	\$231.30	\$7.71
PAXIL 30 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3665-03	30	\$238.40	\$7.95
PAXIL 40 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3666-03	30	\$251.80	\$8.39
PAXIL CR 12.5 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3668-03	30	\$261.40	\$8.71
PAXIL CR 25 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3669-03	30	\$272.80	\$9.09
PAXIL CR 37.5 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3670-03	30	\$281.00	\$9.37
PEXEVA 10 MG TABLET	SEBELA PHARMACE	54766-0201-01	30	\$451.80	\$15.06
PEXEVA 20 MG TABLET	SEBELA PHARMACE	54766-0202-01	30	\$469.70	\$15.66

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
PEXEVA 30 MG TABLET	SEBELA PHARMACE	54766-0203-01	30	\$487.50	\$16.25
PEXEVA 40 MG TABLET	SEBELA PHARMACE	54766-0204-01	30	\$505.40	\$16.85
PROZAC 10 MG PULVULE	DISTA LABS	00777-3104-02	100	\$1,902.00	\$19.02
PROZAC 20 MG PULVULE	DISTA LABS	00777-3105-30	30	\$586.80	\$19.56
PROZAC 40 MG PULVULE	DISTA LABS	00777-3107-30	30	\$1,173.60	\$39.12
SARAFEM 10 MG TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0210-14	28	\$701.60	\$25.06
SARAFEM 20 MG TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0220-14	28	\$701.60	\$25.06
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0217-15	90	\$9.20	\$0.10
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0013-30	30	\$3.40	\$0.11
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0835-02	30	\$7.00	\$0.23
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0214-30	30	\$3.40	\$0.11
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-4910-01	30	\$3.40	\$0.11
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0523-54	30	\$9.20	\$0.31
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0353-06	30	\$8.40	\$0.28
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0613-01	30	\$4.00	\$0.14
SERTRALINE HCL 100 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143-9654-30	30	\$3.40	\$0.11
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0215-10	30	\$3.00	\$0.10
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0011-30	30	\$3.40	\$0.11
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0833-02	30	\$3.70	\$0.13
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0212-30	30	\$1.60	\$0.05
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-4960-01	30	\$3.40	\$0.11
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0521-54	30	\$9.20	\$0.31
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0351-06	30	\$6.60	\$0.22
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0611-01	30	\$5.40	\$0.18
SERTRALINE HCL 25 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143-9656-09	90	\$9.20	\$0.10
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0216-15	90	\$9.20	\$0.10
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0012-30	30	\$3.40	\$0.11
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0834-02	30	\$4.80	\$0.16
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0213-30	30	\$2.00	\$0.07
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-4900-01	30	\$3.40	\$0.11
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	LEGACY PHARMACE	68645-0522-54	30	\$9.20	\$0.31
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0352-06	30	\$7.20	\$0.24
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0612-01	30	\$5.10	\$0.17
SERTRALINE HCL 50 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143-9655-30	30	\$3.40	\$0.11
SYMBYAX 12-50 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3234-30	30	\$727.50	\$24.25
SYMBYAX 3-25 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3230-30	30	\$353.10	\$11.77
SYMBYAX 6-25 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3231-30	30	\$482.70	\$16.09
SYMBYAX 6-50 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3233-30	30	\$482.70	\$16.09
First DataBank is the source of this data. 14-July-2020	Form Updated as of:	2-Nov-2020			
[*Pfizer US Pharm holds the labeler code; however, the product NDA has been transferred to a Viatrix affiliated entity.]					